
順位 No 氏名 所属 得点 SF 500 1000 最高記録 備考
1 51 毛利 祐太郎 江南小学校 102 34 1 1 1.57.16
2 53 工藤 慧典 木内々小学校 47 13 3 2 2.12.28
3 52 加賀 達也 湊小学校 42 21 2

公式 順位表（総合順位）

（ショートトラック競技）

第15回東北ホープスショートトラックスピードスケート選手権大会

レフェリー
Ｃ・スチュワード



1組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 51 毛利 祐太郎 江南小学校 34 55.89
2 2 52 加賀 達也 湊小学校 21 1.02.33
3 3 53 工藤 慧典 木内々小学校 13 1.11.65

1組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 51 毛利 祐太郎 江南小学校 34 1.57.16
2 2 53 工藤 慧典 木内々小学校 21 2.12.28
- - 52 加賀 達也 湊小学校 Disq オフトラック

1組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 51 毛利 祐太郎 江南小学校 34 3.03.07
2 2 52 加賀 達也 湊小学校 21 3.14.98
3 3 53 工藤 慧典 木内々小学校 13 3.15.26

公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

第15回東北ホープスショートトラックスピードスケート選手権大会 平成20年10月4日

ホープスＡ 男子 500m
決勝

ホープスＡ 男子 1000m
決勝

ホープスＡ 男子 1500m
スーパーファイナル



3:03.07
3:14.98
3:15.26



順位 No 氏名 所属 得点 SF 500 1000 最高順位 最高記録 備考
1 45 宮崎 瑠南 白山台小学校 102 34 1 1 1 2.05.31
2 41 磯嶋 美波 種差小学校 63 21 2 2 2 2.05.44
3 44 西山 夢乃 城下小学校 39 13 3 3 3 2.07.82
4 46 西澤 和々子 江南小学校 24 8 4 4 4 2.14.75
5 47 磯嶋 真波 種差小学校 5 5 5 2.13.34
6 42 船水 ひかり 白山台小学校 6 6 6 2.31.83

43 河原木 聖可 下長小学校

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）

（ショートトラック競技）

第15回東北ホープスショートトラックスピードスケート選手権大会



ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考
決勝 1 45 宮崎 瑠南 白山台小学校 34 1 1 1.01.60

2 41 磯嶋 美波 種差小学校 21 2 1 1.01.73
3 44 西山 夢乃 城下小学校 13 3 2 1.03.06
4 46 西澤 和々子 江南小学校 8 4 2 1.06.24

予選 5 47 磯嶋 真波 種差小学校 3 1.05.05
6 42 船水 ひかり 白山台小学校 3 1.12.19

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考
決勝 1 45 宮崎 瑠南 白山台小学校 34 1 1 2.05.31

2 41 磯嶋 美波 種差小学校 21 2 2 2.05.44
3 44 西山 夢乃 城下小学校 13 3 1 2.07.82
4 46 西澤 和々子 江南小学校 8 4 2 2.14.75

予選 5 47 磯嶋 真波 種差小学校 3 2.13.34
6 42 船水 ひかり 白山台小学校 3 2.31.83

公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

第15回東北ホープスショートトラックスピードスケート選手権大会

ホープスＡ 女子 500m

ホープスＡ 女子 1000m



1組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 41 磯嶋 美波 種差小学校 1.02.05 Q
2 4 46 西澤 和々子 江南小学校 1.08.72 Q
3 6 42 船水 ひかり 白山台小学校 1.12.19
- - 43 河原木 聖可 下長小学校 DNS

2組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 45 宮崎 瑠南 白山台小学校 1.03.41 Q
2 3 44 西山 夢乃 城下小学校 1.03.54 Q
3 5 47 磯嶋 真波 種差小学校 1.05.05

1組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 45 宮崎 瑠南 白山台小学校 34 1.01.60
2 2 41 磯嶋 美波 種差小学校 21 1.01.73
3 3 44 西山 夢乃 城下小学校 13 1.03.06
4 4 46 西澤 和々子 江南小学校 8 1.06.24

1組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 45 宮崎 瑠南 白山台小学校 2.09.71 Q
2 4 46 西澤 和々子 江南小学校 2.15.51 Q
3 6 42 船水 ひかり 白山台小学校 2.31.83

2組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 44 西山 夢乃 城下小学校 2.07.82 Q
2 3 41 磯嶋 美波 種差小学校 2.08.04 Q
3 5 47 磯嶋 真波 種差小学校 2.13.34
- - 43 河原木 聖可 下長小学校 DNS

公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

第15回東北ホープスショートトラックスピードスケート選手権大会 平成20年10月4日

ホープスＡ 女子 500m
予選 2組 各組上位2着進出

ホープスＡ 女子 500m
決勝

第15回東北ホープスショートトラックスピードスケート選手権大会 平成20年10月5日

ホープスＡ 女子 1000m
予選 2組 各組上位2着進出



1組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 45 宮崎 瑠南 白山台小学校 34 2.05.31
2 2 41 磯嶋 美波 種差小学校 21 2.05.44
3 3 44 西山 夢乃 城下小学校 13 2.07.99
4 4 46 西澤 和々子 江南小学校 8 2.14.75

1組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 45 宮崎 瑠南 白山台小学校 34 3.18.83
2 2 41 磯嶋 美波 種差小学校 21 3.18.99
3 3 44 西山 夢乃 城下小学校 13 3.19.38
4 4 46 西澤 和々子 江南小学校 8 3.20.50

第15回東北ホープスショートトラックスピードスケート選手権大会 平成20年10月5日

ホープスＡ 女子 1000m
決勝

ホープスＡ 女子 1500m
スーパーファイナル



順位 No 氏名 所属 得点 500 1000 最高記録 備考
1 65 毛利 信太郎 江南小学校 68 1 1 2.35.08
2 67 赤坂 仁 田面木小学校 42 2 2 2.42.06
3 66 船水 陽宇 白山台小学校 26 3 3 3.01.71
4 68 木村 祐大 多賀台小学校 13 5 4 3.24.95
5 64 木村 尚貴 多賀台小学校 13 4 5 3.28.85

公式 順位表（総合順位）

（ショートトラック競技）

第15回東北ホープスショートトラックスピードスケート選手権大会

レフェリー
Ｃ・スチュワード



1組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 65 毛利 信太郎 江南小学校 34 1.15.40
2 2 67 赤坂 仁 田面木小学校 21 1.17.43
3 3 66 船水 陽宇 白山台小学校 13 1.24.31
4 4 64 木村 尚貴 多賀台小学校 8 1.32.92
5 5 68 木村 祐大 多賀台小学校 5 1.44.42

1組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 65 毛利 信太郎 江南小学校 34 2.35.08
2 2 67 赤坂 仁 田面木小学校 21 2.42.06
3 3 66 船水 陽宇 白山台小学校 13 3.01.71
4 4 68 木村 祐大 多賀台小学校 8 3.24.95
5 5 64 木村 尚貴 多賀台小学校 5 3.28.85

公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

第15回東北ホープスショートトラックスピードスケート選手権大会

ホープスＢ 男子 500m
決勝

ホープスＢ 男子 1000m
決勝



順位 No 氏名 所属 得点 500 1000 最高記録 備考
1 61 佐々木 那奈子 川前小学校 68 1 1 2.34.93
2 63 加賀 ひかり 湊小学校 42 2 2 2.41.96
3 62 杉村 真唯 種差小学校 26 3 3 2.59.69

公式 順位表（総合順位）

（ショートトラック競技）

第15回東北ホープスショートトラックスピードスケート選手権大会

レフェリー
Ｃ・スチュワード



1組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 61 佐々木 那奈子 川前小学校 34 1.13.40
2 2 63 加賀 ひかり 湊小学校 21 1.18.88
3 3 62 杉村 真唯 種差小学校 13 1.27.48

1組
着順 総合 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 61 佐々木 那奈子 川前小学校 34 2.34.93
2 2 63 加賀 ひかり 湊小学校 21 2.41.96
3 3 62 杉村 真唯 種差小学校 13 2.59.69

公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

第15回東北ホープスショートトラックスピードスケート選手権大会 平成20年10月4日

ホープスＢ 女子 500m
決勝

ホープスＢ 女子 1000m
決勝


